
” nám. 3. května 1302 
765 02 ütrokovice 

ıcgz 25513585 Dıćz CZ 25513885 
SMLOUVA O REALIZACI REKLAMY 

C':.~‹»Í 4it.l<á (D 
/ày B ší. Š.Š:ÍŤ.“-.`.”, s.r.O. 

(užavřená dle ustanovení §1724 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
v platném Znění) 

l. 

Smluvní strany 
Poskytovatel: 

Název: Otrokovická BESEDA, s.r.o. 
Sídlo: nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice 
IČ: 25513885 
DIČ: CZ25513885 
zastoupen: Filipem Pastuszkem, jednatelem 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., Otrokovice, č. ú.: 27-0209750267/0100 
(dále jen poskytovatel)

a 

Objednatel: 

Název: Sít'21, s.r.o. 
Sídlo: tř. T. Bati 1845, 765 02 Otrokovice 
IČ: 60705833 
DIČ: CZ80705833 
zastoupen: lng. Vlastimilem Březíkem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.S., č.ú.: 6607520237/0100 
(dále jen Objednatel) 

Il. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele Zajistit reklamu vdohodnutém 
rozsahu, který upravuje tato smlouva, objednateli v souvislosti s činností 
poskytovatele a Závazek objednatele za tuto činnost poskytovateli Zaplatit. Smlouva 
se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2020 do 31.12.2022. 

Ill. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel zajistí reklamní působení objednatele v období od 1.4.2020 do 
31.12.2020 následovně: 

a) poskytnutí inzerce spojením dvou rámečků O rozměru 90x25 mm na první 
straně Otrokovických novin v dohodnuté ceně. 

2. Poskytovatel zajistí reklamní působení objednatele v období od 1.1.2021 do 
31.12.2022 následovně: 

Strana 1 (celkem 3)



__ 

a)- poskytnutí inzerce spojením dvou rámečků o rozměru 90x25 mm na pnıní 
straně Otrokovických novin v dohodnuté ceně; 

b) umístěním reklamního banneru objednatele o rozměrech 115×70 cm v budově 
č.p. 1301, konkrétně ve foyeru šatny v 1. NP, na zdi vpravo od Schodiště na 
balkón; 

c) umístění loga objednatele na webových stránkách poskytovatele v sekci „O nás - Partneři OB“; ~ 

d) umístění loga objednatele na oficiálních plakátech, bannerech, billboardech při 
vybraných významných akcí (minimálně 6 akcí za jeden kalendářní rok); 

e) dle zájmu objednatele dodat 6 ks volných vstupenek na vybrané akce 
pořádané poskytovatelem; 

f) poskytovatel dodá objednateli fotodokumentaci vdohodnutém rozsahu výše 
uvedeného reklamního plnění. 

3. Objednatel se zavazuje: 

a) neprodleně dodat aktuální logo objednatele v případě jeho Změny. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Za předpokladu splnění výše uvedených podmínek této smlouvy se Objednatel 
zavazuje zaplatit poskytovateli na základě vystavených daňových dokladů 
následovně: 

a) v období od 1.4.2020 do 31.12.2022 za dohodnutou inzerci v Otrokovických 
novinách ve výši 1 000 Kč bez DPH za jeden měsíc; 

b) v obdobi od 1.1.2021 do 31.12.2022 celkem 160 000 Kč bez DPH, a to ve 
dvou splátkách na základě faktury vystavené objednatelem vystavené vždy k 1. 
únoru 2021 a 2022 za dohodnuté reklamní plnění objednatele. 

2. Úhrada faktur bude objednatelem provedena výhradně na číslo účtu 
poskytovatele, které je příslušným správcem daně zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup v registru plátců (podle § 98 Zákona o DPH) a 
které je uvedeno na daňovém dokladu. V případě nedodržení výše uvedených 
ustanovení a požadavku objednatele na úhradu faktury způsobem, kdy se 
Objednatel stane nebo může stát ručitelem za odvod daně Z přidané hodnoty 
podle § 109 Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn vrátit daňový doklad 
poskytovateli bez zaplacení a vyzvat jej kvystavení a doručení nového 
daňového dokladu s číslem účtu zveřejněným v registru plátců. 

Strana 2 (celkem 3)



V. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku v platném Znění. 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze 
písemnou formou dodatkem ktéto smlouvě podepsaným oběma smluvními 
stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým zněním této smlouvy a že tuto 
smlouvu uzavírají svobodně a vážně, a nikoliv vtísni, a nikoliv za nápadně 
nevýhodnýoh podmínek. 

Tato smlouva je vyhotovena včeském jazyce podle platného práva České 
republiky. Rovněž případný vzniklý spor Z této Smlouvy by byl řešen u Soudu 
České republiky. Na tomto se smluvní strany dohodly. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejněním 
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí poskytovatel. Objednatel dále 
s tímto výslovně souhlasí. 

Smluvní strany se Zavazují, že veškerá ujednání této smlouvy budou 
považovat za důvěrná a nebudou bez souhlasu druhé smluvní Strany 
sdělována třetím osobám. 

V Otrokovicích dne: 7/5; ,/„›j4._\z“/Q V Otrokovicích dne: 10. 2. 2020 

\ . - 

v \ “
V 

ın§Í'vıššłi}ıÄiı"Šřé'žiK 
4 '''''''''' 

"Éìı'iL›”'l=5às±uSzek 
'''''''' ” 

sí9H§_crl_Qatel 65 ťa 1 poskytovatel 
rirønzášfl mi 1845 °

_ 

765 02 Otrokovicze l 001 ) ,_›;*Ý ()`trOkOvìš:š<á Q) 

ıč: 60705833 Dıčz czsonssaa E 5 ŠÉ 53° 5.x~.‹›. 
I 

nríirı. 3. května 1302 
Ž/65 O2 Otrokovice 

lćz 25513;S5 Dıćz už 25513885 

Strana 3 (celkem 3)


